
فرهنگ
و هنر

   »آنگ لی« زندگی 
»بروس لی« را 
سینمایی می کند  
»آنگ لی« که سابقه 
ساخت فیلم های موفقی 
چون »ببر خیزان، 
اژدهای پنهان« و 
»کوهستان بروکبک« را 
بر عهده داشته قرار است 
در پروژه بعدی سینمایی 
خود فیلم زندگی نامه 
بروس لی، بازیگر 
فیلم های رزمی را به 
سینما بیاورد و »میسون 
لی« فرزند این سینماگر 
نیز برای بازی در 
فیلم های اکشن و رزمی 
انتخاب شده است.

در حال حاضر اطلاعات 
زیادی در مورد این فیلم 
وجود ندارد، اما »آنگ لی« 
گفته است شباهت هایی 
میان داستان زندگی او 
و این ستاره سینما و 
هنرهای رزمی پیدا کرده 
است.

کهندل  ــره   زهـ
همزمانی مــاه بهار 
قرآن و بهار طبیعت 
در ســـــال جـــدیـــد، 
یـــون را در  تـــلـــویـــز
ــژه ای  ــ مــوقــعــیــت ویـ
قرار داد تا با ویژه برنامه های متنوع و 
مناسبتی، تعطیلات نوروزی مخاطبان 

را پر کند. 
پخش چند سریال تولیدی، ده ها فیلم 
سینمایی از سینمای ایــران و جهان، 
مجموعه های نمایشی، مستندها، 
پویانمایی ها، مسابقه های جــذاب، 
بــرنــامــه هــای مــفــرح و ســرگــرم کــنــنــده، 
برنامه های معارفی ویــژه مــاه مبارک 
رمــضــان از جمله ویـــژه هـــای ســحــر و 
افطار، ترتیل خوانی، مناجات خوانی و 
سخنرانی از تدارکات صدا و سیما در 

نوروز ۱۴۰۳ بود. 

 سین سریال در سیما◾
سریال های تلویزیون در نوروز و رمضان 
از برنامه های اولویت دار سیما در این 
ایـــام بــه شــمــار مــــی رود. تلویزیون که 
پخش برخی از سریال هایش را از اول 
مــاه مبارک رمضان و پیش از شروع 
ــــود، نـــوروز  ــاز کــــرده ب ســـال جــدیــد آغــ
امسال سبد متنوعی از مجموعه های 
نمایشی را پیش روی مخاطبان قرار 

داد. 
شبکه یک از سری جدید سریال های 
ــای قبل  ــال هــ پـــربـــیـــنـــنـــده اش در ســ
رونمایی کــرد و بــا  فصل چهارم »زیر 
ــون خ« دو  ــ خــاکــی« و فصل پنجم »ن
برگ برنده اش را برای پخش در این ایام 
رو کرد. سریال  »رستگاری« ساخته 
ــه ای  ــون ــمــکــی هـــم کـــه گ مــســعــود ده ن
ماورایی با تم مذهبی داشت، سریال 
مناسبتی شبکه2 بــود و »هفت سر 
اژدهــا« ساخته ابوالقاسم طالبی نیز 

روی آنتن شبکه۳ رفت. 
به این ترتیب، بار آثار طنز امسال را 

شبکه یــک بــا دو ســریــال پرمخاطب 
و دیدنی به دوش کشید. شبکه2 با 
ســریــالــی کــه از نظر مضمونی بــا ماه 
رمــضــان تناسب مــوضــوعــی داشــت، 
ــار ماورایی  عطش علاقه مندان به آث
را پاسخ داد و شبکه۳ هم در مسیر 
ســاخــت ســریــال هــای روز امنیتی، 
ماجراهای جنجالی چند پرونده فساد 
اقتصادی را در بستر اجتماعی روایت 
ــه نــظــر مــی رســد  ــرد. در ایـــن مــیــان ب کـ
شبکه یک توفیق بیشتری در جذب 
علاقه مندان به سریال داشته است؛ 
چرا که سری های قبلی »نون خ« و »زیر 
خــاکــی« جــزو ســریــال هــای پربیننده 
تــلــویــزیــون بــودنــد و احــتــمــالاً ایــن بار 
هــم در حفظ جایگاه هایشان موفق 

هستند.

قاب های رنگی در بهار طبیعت◾
ــم هــر ســالــه، تــلــویــزیــون ویــژه  بــه رسـ
ــوروز روی  برنامه هایی را در آستانه ن
آنتن بــرد. »ایـــران دوســت داشتنی« 
با هدف معرفی فرهنگ، تاریخ، هنر 
و چــهــره هــای اثـــرگـــذار از شــهــرهــای 
ــران اســلامــی بــه میزبانی  مختلف ایـ
محمد معتمدی، امیرحسین مدرس، 
فلورا ســام و با اجــرای پــدارم کریمی، 
برنامه شبانه شبکه یک بــود و جای 
خالی مستند تماشایی »ایرانگرد« 
ــران از بـــالا« بــا پخش  ــ را مستند »ای
تصاویری از طبیعت مناطق دیدنی 

استان های مختلف کشور پر کرد. 
برنامه »هم وطنز« هم دیگر برنامه ای 
ــدول پخش  بـــود کـــه هـــر شـــب در جــ
برنامه های شبکه2 قــرار داشــت. این 
برنامه موضوعات و مطالب طنازانه 
و جذاب را با استفاده از لطایف اقوام 
مختلف ایرانی بیان می کرد و اجرای 

آن را کامران تفتی بر عهده داشت.
بــرنــامــه ترکیبی »شـــب خـــوش« هم 
ــرای مــهــران غــفــوریــان بــا دعــوت  بــا اجـ
از کمدین ها، فضای شــادی را در ماه 

رمضان و عید نوروز برای بیننده های 
شبکه۳ فراهم کرده بود.

 اتفاقی بزرگ در برنامه سازی قرآنی◾
بــرنــامــه هــای مناسبتی مـــاه رمــضــان 
مطابق هــر ســال در ســاعــات پیش و 
پــس از اذان صبح و پیش و پــس از 
اذان مــغــرب روی آنــتــن شبکه های 
مختلف سیما رفتند؛ از برنامه های 
جزءخوانی روزانـــه قــرآن کریم گرفته 
ــا مــنــاجــات خــوانــی، سخنرانی های  ت
دینی و مذهبی و شرح ادعیه و تفسیر 
قرآن. اما از میان ویژه برنامه هایی که 
به مناسبت ماه بهار قــرآن روی آنتن 
رفــت و با استقبال مخاطبان روبــه رو 
شد می توان به »محفل« اشاره کرد. 
این برنامه همزمان با آغار ماه مبارک 
رمــضــان، پــیــش از افــطــار از شبکه۳ 
پخش شد و در هر قسمت، میزبان 
میهمانی ویژه و قصه ای شنیدنی بود. 
این برنامه با اجــرای رسالت بــوذری و 
کارشناسی و داوری حامد شاکرنژاد، 
احمد ابوالقاسمی، حجت الاسلام 
والمسلمین قاسمیان، رضوان درویش 
ــادی را  یـ و حسنین حلو بینندگان ز
پای گیرنده ها نشاند و اتفاقی بزرگ 
را در بــرنــامــه ســازی قــرآنــی تلویزیون 
رقــم زد. حضور داوود کیم، خواننده 
تــازه مسلمان کـــره ای و محمد ایــوب 
عاصف، بازیکن سابق آرسنال در میان 
میهمانان خارجی این برنامه، خبرساز 
شده بود و تلاوت هایشان مورد توجه 

بسیاری قرار گرفت.
شبکه۴ هم فصل جدیدی از برنامه 
»زندگی پس از زندگی« را روی آنتن 
بــرد. ایــن برنامه روایــت هــایــی دربــاره 
ــاورا را بــــرای دقــایــق  ــ ــم مـ مـــرگ و عــال
عرفانی پیش از افطار پخش می کند 
و میهمانانش کــســانــی هستند که 
تجربه های نزدیک به مرگ داشته اند. 
ایــن برنامه کــه تاکنون پنج فصل آن 
ــال 99 تــا ۴۰۳ ســاخــتــه شــده،  از سـ

ویژه برنامه رمضانی شبکه۴ بــود که 
اجرا و تهیه کنندگی آن را عباس موزون 
بر عهده دارد و مخاطبان پروپاقرص 

خودش را هم پیدا کرده است. 

 روی دور مسابقه و سرگرمی◾
بـــازار برنامه های مسابقه و سرگرمی 
ــود. مسابقه  ــ ــام داغ ب ــ ــن ای هــم در ایـ
»شصتادیا« یک مسابقه سرگرم کننده 
بین دو نسل دهــه 7۰ و دهــه 8۰، در 
ســه بخش شناخت نسل دهــه هــای 
6۰ و 8۰ از خــود، هــوش و ذکــاوت بین 
ــرح پــرســش هــا با  ــروه ســنــی و طـ ــ دو گ
مضمون شناخت از نسل مقابل روی 
آنتن شبکه2 رفــت. اجــرای این برنامه 
را علیرضا اســتــادی بر عهده داشــت. 
مسابقه زنـــده »صــد در صــد« هــم با 
محوریت اوقات فراغت خانواده و ایجاد 
سرگرمی و نشاط خــانــوادگــی در ایــام 
ــوروز میهمان خانه های ایرانی بــود و  ن
شرکت کنندگانی از شهرهای مختلف 
در آن حضور داشتند که با چالش های 
خانوادگی لحظات هیجان انگیزی را 

برای مخاطبان رقم زدند.
ــا اجـــرای  بــرنــامــه »پــانــتــولــیــگ« هــم ب
محمدرضا گلزار در شب های رمضان و 
عید نوروز، مسابقه تماشایی شبکه۳ 
بود. »معرکه« نیز مسابقه ای بر پایه  
عناوین شغلی بود که با اجــرای جواد 
رضویان هر شب از این شبکه پخش 

می شد. 
جشنواره فیلم های سینمایی نــوروز 
ــم در جــــــدول پــخــش  ــان هــ ــضــ و رمــ
شــبــکــه هــای مختلف قـــرار داشـــت و 
مهم ترین و جدیدترین آثار جهان را 
به صورت دوبله برای مخاطبان پخش 

می کرد. 
ــر مــــی رســــد تـــلـــویـــزیـــون بــا  ــظـ بــــه نـ
ــداتـــش در  ــیـ ــولـ ــه تـ ــ تــنــوع بــخــشــی ب
نـــوروز رمــضــانــی امــســال بــه ســلایــق و 
دیدگاه های مختلف پاسخ داد و نمره 

قبولی از مخاطبانش گرفت.

نگاهی به برنامه های تلویزیون در تعطیلاتی که گذشت

نمره قبولی سیما در نوروز رمضانی
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رضا داوودنژاد، بازیگر باسابقه عرصه سینما و تلویزیون که دوشنبه ۱۳ فروردین ماه بر 
اثر عفونت خونی در سن ۴۳سالگی درگذشت، پس از موفقیتش در سینما که نخستین 
بازی اش در فیلم پدرش )علیرضا داوودنــژاد( بود، در قاب تصویر هم آثار خوبی از خود 
بر جای گذاشت که یکی از بهترین سریال هایش که جزو نخستین همکاری هایش 
با تلویزیون محسوب می شد، مجموعه خاطره انگیز »پشت کنکوری ها« بود. همان 
»سیامک« داستان که نقش یکی از دانشجویان پر شر و شور پشت کنکوری را ایفا کرد.

داوودنژاد از سال 8۱ همکاری اش را با تلویزیون آغاز کرد. سریال طنز »پشت کنکوری ها« 
نخستین کارش در قاب تصویر بود. 

»پشت کنکوری ها« به کارگردانی پریسا بخت آور در گروه فیلم و سریال شبکه تهران 
ساخته شد و نخستین بار در ماه رمضان ۱۳8۱ روی آنتن رفت. رضا داوودنــژاد، سعید 
آقاخانی، علی صادقی، برزو ارجمند، رامین ناصر نصیر و زنده یادان سیروس گرجستانی 

و محسن قاضی مرادی در این سریال ایفای نقش داشتند.
»باغچه مینو« دومین همکاری رضا داوودنژاد با تلویزیون بود، سریالی طنز به کارگردانی 

رضا صفدری که در سال ۱۳82 از شبکه۳ سیما پخش شد. 
پس از آن رضا داوودنژاد در »زندگی به شرط خنده« حضور پیدا کرد. »زندگی به شرط 

خنده« به کارگردانی مهدی مظلومی در سال های 8۴ و 85 از شبکه5 سیما پخش شد. 
سریال طنز »متهم گریخت« به کارگردانی رضا عطاران هم از دیگر آثــار تلویزیونی 

داوودنژاد بود که به عنوان بازیگر میهمان در سکانسی کوتاه از سریال حضور داشت. 
مجموعه تلویزیونی »من نه منم« از دیگر آثار رضا داوودنژاد به کارگردانی بهروز خلجی 

سال 85 از شبکه2 پخش شد. 
»نون و ریحون« نیز از دیگر آثار شاخص رضا داوودنژاد در تلویزیون است که به عنوان 
نقش اصلی در این سریال حضور داشت. »نون و ریحون« به کارگردانی فرزاد مؤتمن ماه 

رمضان ۱۳89 از شبکه تهران پخش شد. 
سریال دیگری با عنوان »فراموشی« محصول سال ۱۳9۰ به کارگردانی سعید سلطانی 
و نویسندگی امیرمهدی ژوله و الهه زارع نژاد از دیگر همکاری های داوودنژاد با تلویزیون 

است که در نوروز ۱۳9۱ از شبکه5 پخش شد.
پس از آن رضا داوودنژاد در سریال طنز »پنچری« به کارگردانی برزو نیک نژاد حضور پیدا 

کرد. این سریال طنز تابستان ۱۳96 از شبکه سوم سیما پخش شد. 
مجموعه کمدی »زندگی شگفت انگیز است« به کارگردانی مجتبی چراغعلی از دیگر 
کارهای تلویزیونی رضا داوودنژاد است که در کنار بازیگرانی چون حمید لولایی، مهران 
رجبی، سحر ولدبیگی و خشایار راد ایفای نقش داشت. این مینی سریال زمستان ۱۳98 

از شبکه2 سیما پخش شد. 
سریال »بعد از آزادی« این بازیگر به کارگردانی محمدعلی باشه آهنگر آذر ۱۴۰۰ در ۳۴ 

قسمت از شبکه یک سیما روی آنتن رفت. 
رضا داوودنژاد در فصل چهارم سریال »از سرنوشت« هم ایفای نقش داشت. 

»از سرنوشت۴« به کارگردانی محمدرضا خردمندان و علیرضا بذرافشان خرداد ۱۴۰۱ از 
شبکه2 پخش شد. 

سریال پلیسی ـ معمایی »شهباز« به کارگردانی حمیدرضا لوافی از دیگر آثار تلویزیونی 
داوودنژاد بود که بهمن ۱۴۰۱ از شبکه تهران پخش شد. 

سریال خانوادگی »نیکان« آخرین همکاری رضا داوودنــژاد با تلویزیون بود. »نیکان« 
به کارگردانی علی سراهنگ سال ۱۴۰2 از شبکه۳ سیما در ۳۰ قسمت روی آنتن رفت. 

و اما در شبکه نمایش خانگی همکاری مرحوم داوودنـــژاد تنها به یک اثر رسید و آن 
 هم مجموعه »شب های مافیا«ی سعید ابوطالب بود که در فصل دوم این رئالیتی شو 

حضور داشت.

 مروری بر کارنامه هنری 
پسرک پر شروشور »پشت کنکوری ها« 
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آ﹎ ︡︡︖︑ ﹩︣اج ︻﹞﹢﹝﹩
سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى كشاورزى شهردارى مشهد در نظر دارد بهره بردارى از 
پاركينگ عمومى جمعه بازار شهيد شوشترى و همچنين مكان كافه ون واقع در سجاد 20 را مطابق مفاد اسناد 
حراج به اشخاص حقيقى و حقوقى واجد شرايط واگذار نمايد؛ لذا از كليه متقاضيان دعوت بعمل مى آيد در 

صورت تمايل جهت دريافت اسناد حراج به نشانى تارنماى ذيل مراجعه نمايند.
مبلغ پايه ساليانه: مطابق شرح اسناد حراج

مدت بهره بردارى: يك سال كامل شمسى مطابق شرايط مندرج در اسناد حراج
جهت شركت در حراج و كسب اطلاعات بيشتر به سايت ارجاع كار شهردارى مشهد به آدرس www.ets.mahshhad.ir و 

همچنين جهت اطلاع در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir مراجعه نماييد.
معاونت خدمات شهرى شهردارى مشهد- سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى كشاورزى
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آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه
سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى كشاورزى به نمايندگى از شهردارى مشهد در نظر دارد 
تامين، نصب و اجاره 800 دستگاه مانيتور در ناوگان اتوبوسرانى و نيز اجاره مكان نصب 400 پوستر در فضاى 
پشت به شركتهاى داراى سوابق فعاليتى BOL كابين راننده اتوبوس را از طريق مزايده عمومى و در قالب 
قرارداد مرتبط واگذار نمايد. لذا از كليه شركت ها و كانون هاى تبليغاتى داراى صلاحيت و مجوز از مراجع 
قانونى دعوت بعمل مى آيد در صورت تمايل جهت دريافت اسناد مزايده به نشانى سايت ذيل مراجعه نمايند.

مبلغ پايه ماهيانه مطابق شرح اسناد مزايده
مدت واگذارى: مدت قرارداد 4 سال كامل شمسى مطابق شرايط مندرج در اسناد مزايده

 www.ets.mahshhad.ir جهت شركت در مزايده و كسب اطلاعات بيشتر به سايت ارجاع كار شهردارى مشهد به آدرس
و همچنين جهت اطلاع در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir مراجعه نماييد.

معاونت خدمات شهرى شهردارى مشهد- سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى كشاورزى

︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹋﹠︀ن دو﹜️ (﹡﹢︋️ اول)         آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ﹁︣وش︫ 
ثبت147  به شماره  تربت حيدريه  كاركنان دولت  تعاونى مصرف  شركت 
در  شده  1402/08/29منتشر  مورخ   عمومى  مجمع  مصوبه  طبق 
روزنامه  كثيره الانتشار قدس مورخ 1403/1/15 به نمايندگى هيئت مديره 
در نظر دارد شش دانگ اعيان يك قطعه  زمين از رقبات موقوفه قطب الدين 
حيدر واقع در ابتدا خيابان قائم  جنب اداره اوقاف را از طريق آگهى مزايده 
برابر نظركارشناس رسمى دادگسترى به متقاضيان واجدالشرايط با رعايت 

شرايط ذيل واگذار نمايد.
1-مساحت 327/05 مترمربع ،   داراى سند مالكيت شش دانگ اعيان تك 
برگى در دوطبقه همكف واول با تراكم 100 درصد جمعا 648/11 مترمربع 
با  ، مساحت  همكف 327 مترمربع وطبقه اول321/11 متر مربع  تجارى 
كاربرى 327 مترمربع باهمين وضعيت فعلى ملك داراى سه امتياز برق 
،سيستم  گاز  امتياز  امتياز آب،سه  ،يك  فاز  برق سه  امتياز  ، يك  تكفاز 

گرمايشى بخارى گازى وسرمايشى كولر آبى 6 دستگاه مى باشد.
2-قيمت پايه مزايده طبق نظر كارشناس دادگسترى مبلغ 110000000000 

ريال(يازده ميليارد تومان) برآورد شده
3-متقاضى برنده بايد 10٪ مبلغ كارشناسى را بعنوان سپرده شركت  در 
مزايده طبق فيش واريزى به حساب سپرده شماره 1907/311/179554/1 
بانك توسعه تعاون به نام شركت تعاونى مصرف كاركنان دولت واريز  واصل 
آن  را در پاكت پيشنهاد خود به صورت سربسته كه روى  آن نوشته شود 
آقاى.... كدملى ....شماره تماس .....راجع به مزايده شماره......مورخ.....تحويل 
دفتر شركت تعاونى نموده  ورسيد دريافت نمايند.متقاضيان مى توانند 
روزهاى سه شنبه وپنج شنبه از ساعت 8 الى 12 نسبت به دريافت فيش 
با در دست داشتن شناسنامه وكارت ملى به شركت تعاونى مراجعه ويا با 

شماره همراه 09151304454 تماس بگيرند. 
4-مبلغ سپرده متقاضى از طرف كميسيون مزايده تا زمان تنظيم قرار داد 

ضبط خواهد شد.
5-به پيشنهاد هاى فاقد امضا ء، مشروط، مبهم بدون سپرده ، مخدوش 
وهمچنين پيشنهاداتى كه خارج  از موعد مقرر ارائه گردد ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.

6- ميزان مبلغ پيشنهادى بايد با حروف وعددبه طور خوانا به ريال نوشته 
شود وكمتر از مبلغ پايه اعلام شده نباشد بلكه بيشتر باشد.

7-افراد ممنوع المعامله حق شركت در مزايده را ندارند. 
مورخه  شنبه  روزپنج  صبح   12 ساعت  تا  بايستى  مى  8-متقاضيان 

1403/02/06 پيشنهادات خود را با مستندات به دفترتعاونى ارائه نمايند. 
مورد  از  بازديد  جهت  پيشنهاد  ارائه  از  قبل  توانند  مى  متقاضيان   -9
مزايده در روزهاى سه شنبه وپنج شنبه راس ساعت 12 الى 14 در محل 
دفتر شركت تعاونى حضور يابند و يا براى كسب اطلاعات بيشتر با شماره 

09151304454 تماس حاصل نمايند.
ابلاغ  طرح   ) ثنا  سامانه  ثبت  به  نسبت  بايست  مى  مزايده  برنده   -10
الكترونيكى قوه قضاييه) اقدام وگواهى ثبت شده راجهت انعقاد قرارداد 

ارائه نمايند. 
11-كميسيون مزايده در رد تمامى پيشنهادهاى واصله مختار خواهد بود.

شماره  حساب  به  ريال   1000000 مبلغ  بايست   مى  متقاضيان   -12
311/179554/1/ 1907 نزد بانك توسعه تعاون در وجه شركت تعاونى بابت 
دريافت  اسناد مزايده واريز وفيش واريزى را جهت دريافت اسناد ارائه 

نمايند.
كه الدين حيدربوده  قطب  موقوفه  مزايده  مورد  ملك  عرضه  13- ضمنا 

حقوق  بابت  مزايده  برنده  توسط  آن  واوقافى  قانونى  امور  بايست  مى   
استيجارى به اداره اوقاف  وامور خيريه مراجعه  ونسبت به  انتقال  سند 
دهنده  انتقال  بعهده  پذيره)  هزينه   ) انتقال  هزينه  نمايند،  اقدام  اجاره 

(شركت تعاونى ) مى باشد.
14- در صورتيكه برنده مزايده اعلام انصراف نمايد ، نفر دوم بعنوان برنده 

مزايده اعلام خواهدشد. 
 1403/02/08 مورخ  شنبه  روز  صبح   9 ساعت  راس  مزايده  جلسه   -15
درمحل اداره نوغان واقع در خيابان قائم با حضور اعضاِ ء كميسيون تشكيل 
وپس از قرائت پيشنهادها با در نظرگرفتن صرفه وصلاح سهامداران برنده 

مزايده را اعلام خواهند نمود.
هئيت مديره شركت تعاونى مصرف كاركنان دولت تربت حيدريه
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